ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ГИТЭП"Плательщик

Предмет страхования
Транспортное средство: GEELY ATLAS  (тип ТС: Легковой)

VIN LB3FX1S15RB121759 Рег. номер

Дата платежа Начислено по полису Погашено по полису К оплате
08.10.2025 26 945,40 руб 0,00 руб 26 945,40 руб

ИТОГО К ОПЛАТЕ: 26 945,40 руб

Двадцать шесть тысяч девятьсот сорок пять рублей 40 копеек. НДС не облагается.

В назначении платежа указать: Оплата полиса ОСАГО АО "АЛЬФАСТРАХОВАНИЕ" 
на ТС LB3FX1S15RB121759 по счету ЛЛЛ4309791 через 
уполномоченного агента ООО "ЕВРОПЛАН СЕРВИС".

Оплата производится в рублях по курсу ЦБ РФ на день перечисления.